
                                                                                  
  

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

19.03. 2021      № 242 

г. Славгород 

 
 

  О признании утратившими силу не-
которых постановлений администра-
ции города Славгорода Алтайского 
края 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов города Славгоро-

да в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Фе-

деральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального обра-

зования город Славгород, п о с т а н о в л я ю :  

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации города Славгорода от 04.04.2003 

№905 «О комиссии по защите прав потребителей»; 

1.2. Постановление администрации города Славгорода от 25.09.2012 

№905 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений о 

размещении объектов торговли, общественного питания и оказания услуг на 

территории муниципального образования город Славгород в новой редак-

ции»; 

1.3. Постановление администрации города Славгорода от 04.12.2013 

№1560 «О Межведомственной комиссии по защите государственных и об-

щественных интересов в сфере производства и оборота этилового спирта, 

алкогольной продукции, нефти и нефтепродуктов, заготовки, переработки и 

реализации лома и отходов черных и цветных металлов»; 

1.4. Постановление администрации города Славгорода от 27.03.2017 

№235 «О комиссии по противодействию незаконному обороту промышлен-

ной продукции на территории муниципального образования город Славго-

род Алтайского края»; 

1.5. Постановление администрации города Славгорода от 05.03.2021 

№198 «О внесении изменений в постановление администрации города Слав-

города от 04.12.2013 №1560 «О Межведомственной комиссии по защите гос-

ударственных и общественных интересов в сфере производства и оборота 



 2

этилового спирта, алкогольной продукции, нефти и нефтепродуктов, заго-

товки, переработки и реализации лома и отходов черных и цветных метал-

лов» 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края. 

 

 

 

Глава города Л.В. Подгора 

  

 


